	广西壮族自治区医疗保障局2019年度考试录用公务员拟录用人员名单

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	招录机关
	用人单位
	招考职位名称（代码）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	毕业院校
	行测
成绩
	申论
成绩
	面试
成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩

	1
	广西壮族自自治区医疗保障局
	广西壮族自自治区医疗保障局
	医疗保障职位（451510185）
	黄孟欣
	女
	壮族
	101151203523
	广州中医药大学
	59.00 
	68.50
	82.40 
	3 
	212.90 

	2
	
	
	
	黄梦蕾
	女
	汉族
	101151203503
	广西中医药大学
	68.00 
	64.00
	72.40 
	0 
	204.40 

	3
	
	
	
	李鸿德
	男
	汉族
	101151202007
	桂林医学院
	64.00 
	57.5
	80.20 
	0
	201.70 
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